ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 117/2012 – Tubarão

A Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de

ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que

os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ALVARO FERNANDES MARTINS 7,2
AMANDA VARGAS 6,7
ANA CAROLINA DA COSTA 7,2
ARIANE MATTEI NUNES 7,4
AROÍSA GUEDES DE ARAÚJO 6,8
BÁRBARA BRESSAN SÔNEGO LOCKS 7,5
BRUNO CASTILHOS DA SILVA 7,8
CAMILA MARTINS VIANA 6,9
CAROLINE SERAFIM 6,5
CINTIA KELLY DE SIQUEIRA 6,9
DANIELA DAMIAN MEDEIROS 6,6
DANIELA PIUCO DA SILVA 6
EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 7,4
ÉRICA DA SILVA BOTEGA 6,9
ERICKSEN PRATZEL ELLWANGER 6,8
FABRÍCIO PICCOLI 6,5
FERNANDA INÊS DA FONSECA RODRIGUES 6,8
FRANCISCO DALLA VALLE VON KOSSEL 6,9
GABRIELA SANTINONI FERREIRA 6,5
GILBERTO GARCIA MILITZ 6,4
GUILHERME BUFFARA COSTA 6,6
GUSTAVO RAMOS MAY 7,5
JULIANA BRANDELLI 7,3
KARINE BORBA DOS SANTOS 6,6
KELLY MAIARA PIAZZA 7
KRISTOFFER NANDI STIPP 7,1
LARISSA ZOMER LOLI 8,2
LYNDA KESS KINDERMANN 7,8
LYVIA MENDES CORRÊA 6,7
MARCIA DE MEDEIROS GOULART 6,5
MARCO ANTONIO DA SILVA FILHO 7,4
MAURICIO ALVES SILVA MAISTO 6,6
MIRTES MENDES MESSAGE 6,6
NIDIARA DENARDI MEDEIROS 6,5
POLIANA SOARES MEDEIROS 6,8
RENATA SILVESTRI DA ROSA BERKENBROCK 7,1

ROBERTO MACHADO TOURNIER 7,8
RONALD ROSA COSTA 6,7
RONALDO BERNHARDT 7,3
SARA FERNANDES GOULART 7,5
SAVANA GOULART SERAFIM 7,3
SERGIO TAKASHI YOCIZATO 6,2
STEFANIE DALTOE 7
TIAGO SCHAEFFER CAMPAGNA 6,4
VANESSA VIER FORQUIM 6,9
VILNEI ZANETTE CASAGRANDE 6,5
WILLIAN RAIMUNDINI DE SOUZA 7,3

Florianópolis, 30 de março de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

Republicado por incorreção: Alteração de notas decorrente da anulação de questões.